TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 30/2019 PRESI/GAPRES

A  DESEMBARGADORA  REGINA  CÉLIA  FERRARI  LONGUINI,
PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ACRE,  no  uso  das

atribuições conferidas pelos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º Alterar as Portarias 126 e 139/2015, para estabelecer a nova composição da

Comissão de Segurança Permanente deste Tribunal, conforme determinado pelo Conselho Nacional

de Justiça (Resoluções n. 104/2010 e 176/2013), a qual passa a ter os seguintes integrantes:

- o Vice Presidente do Tribunal, que a presidirá;

- o Juiz da 9ª Zona Eleitoral, que substituirá o Presidente nas suas ausências;

- o Coordenador de Serviços Gerais - COSEG, que atuará como Secretário da

Comissão;

- o Chefe da Seção de Transportes - SETRAN, que substituirá o Secretário nas

suas ausências;

- o Secretário de Administração e Orçamento - SAO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco, 08 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Regina Célia Ferrari Longuini, Presidente, em 27/02/2019, às

12:46, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código

verificador 0260114 e o código CRC 2856AE84.

0000195-44.2019.6.01.8000 0260114v23

SEI/TRE-AC - 0260114 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 28/02/2019 08:14